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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 911 DEL 14/10/2024  

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO –
AREA DEGLI  ASSISTENTI.  AMMISSIONE  E  NON  AMMISSIONE  ISTANTI  E
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 968 del 14/10/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
– AREA DEGLI ASSISTENTI. AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI E
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che: 

a. con  Deliberazione  n.  1005  del  08.09.2024,  è  stato  indetto  Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio,  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  per  mesi  trentasei,  di  n.  1  Assistente
Amministrativo – Area degli Assistenti, al quale affidare la gestione e la rendicontazione dei
progetti riferiti al PNRR;

b. il relativo bando è stato pubblicato sul BUR Piemonte n. 38 del 19.09.2024 determinando
quale termine utile per l’invio on-line delle istanze di partecipazione il giorno 3 ottobre 2024;

PRESO atto  che,  entro  suddetto  termine  sono state  acquisite  le  adesioni  di  partecipazione  dei
candidati  indicati  nella  tabella  A),  allegata  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

DATO atto che, ai fini dell’ammissione, i requisiti specifici richiesti sono:

• Diploma di istruzione secondaria di secondo grado rilasciato da Istituto Tecnico Commerciale;
• Ottima conoscenza ed utilizzo del pacchetto “Office”;

RILEVATO che, in esito all’ esame delle istanze e della documentazione allegata alle medesime,
nonché la rispondenza ai requisiti specifici richiesti all’assegnazione delle attività indicate al punto
a), si dispone:

• di ammettere i candidati elencati nella tabella B), allegata quale parte integrante e sostanziale al
presente provvedimento;

• di  non  ammettere  i  candidati  elencati  nella  tabella  C),  allegata  quale  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento; 

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario,  altresì,  costituire  la  commissione  tecnica  incaricata
dell’espletamento del colloquio e della valutazione dei titoli presentati dai candidati, composta dal
Presidente e da due esperti appartenenti al ruolo amministrativo;
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RITENUTO pertanto di  procedere alla  costituzione della  Commissione tecnica come di seguito
indicato:

PRESIDENTE Ing. DI BONITO Giovanni – Dirigente responsabile S.S. I.T.C.

ESPERTI Sig.ra BERETTA Daniela – Ass. Amm.vo, presso S.C. Gestione economico finanziaria

Sig.ra VIAZZO Annarita – Ass. Amm.vo, presso S.C. Tecnico Patrimoniale

con  funzioni  di  segretaria,  Sig.ra  CHINO Monica,  Ass.  Amm.vo presso  S.C.  Personale,  Affari
Generali e Istituzionali;

DETERMINA

1. di prendere atto delle istanze di partecipazione all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per
l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Assistente amministrativo indetto con Deliberazione
n. 1005 del 08.09.2024, dei candidati indicati nella tabella A); 

2. di procedere all’ammissione del suddetto Avviso pubblico, dei candidati indicati nella tabella
B), in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

3. di  procedere  alla  non  ammissione,  alla  procedura  indicata  nel  precedente  punto  1),  dei
candidati indicati nell’elenco C), in quanto non risultano in possesso dei requisiti conformi a
quelli specificati nel bando;

4. di  costituire  la  Commissione  tecnica  incaricata  dell’espletamento  del  colloquio  e  della
valutazione dei titoli come di seguito indicato:

PRESIDENTE Ing. DI BONITO Giovanni – Dirigente responsabile S.S. I.T.C.

ESPERTI Sig.ra BERETTA Daniela – Ass. Amm.vo, presso S.C. Gestione economico finanziaria
Sig.ra VIAZZO Annarita – Ass. Amm.vo, presso S.C. Tecnico Patrimoniale

con  funzioni  di  segretaria,  Sig.ra  CHINO Monica,  Ass.  Amm.vo presso  S.C.  Personale,  Affari
Generali e Istituzionali;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

6. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
7. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate
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TABELLA A) 
ELENCO CANDIDATI ISTANTI 

   
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto nell'Area degli Assistenti -  Assistente Amministrativo. 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)   ACIERNO  LORENZO 20/12/2001 

2)   ANTONUCCI  CHIARA 19/05/1996 

3)   BARALE  MARIARITA 31/01/1977 

4)   BARBERIS  ELENA 20/02/1987 

5)   BELFIORE  GRAZIELLA 30/07/1989 

6)   BELOTTI  ALICE 27/12/1998 

7)   BONDETTI  MATTEO 15/01/1984 

8)   BOSI  GIULIA 12/06/2003 

9)   BRUSA  CRISTINA 28/08/1981 

10)   CARUSOTTO  ERIKA 30/11/1993 

11)   COGGIOLA  DAVIDE 28/06/1988 

12)   COLOMBO  MARTINA 23/06/1993 

13)   DELLOCA  CATERINA  20/11/1973 

14)   DEMILIANI  ANNA 02/01/1977 

15)   DOMENICALE  STEFANIA 16/12/1985 

16)   DONNINO  ALESSIA 30/06/1994 

17)   ESPOSITO  LOREDANA 24/12/1973 

18)   FARINATTI  ALICE 23/07/2000 

19)   FEROCE  ANNACARMELA 05/09/1996 

20)   FILERA  NADIA 19/10/1978 

21)   GAMBA  MICHELA 22/03/1976 

22)   GARIZIO  DANIELA 21/07/1969 

23)   GAZZANO  GIORGIA 23/07/1987 

24)   GIGLIO  VALENTINA 06/08/1996 

25)   MASCOLO  MARIA 09/12/1989 

26)   MAURIELLO  DANIELA 11/01/2005 

27)   MAZZA  PAOLO 20/04/1992 

28)   MERCURI  CRISTINA 26/05/1989 

29)   MULTINU  MARTINA 01/10/1990 

30)   MUSSA  MONICA 23/02/1983 

31)   NAHHAS  FADMA 16/12/1978 

32)   NAHHAS  ITTO 12/08/1984 

33)   OLINDO  SILVANA 02/09/1965 

34)   PALLADINO  MONICA 23/01/1974 

35)   PIETRASANTA  VIRGINIA 27/04/1982 

36)   REYNOSO  MARIA MAGDALENA 22/07/1975 

37)   STELLA  FEDERICO 18/02/1977 

38)   TOSCANO  TERESA 27/12/1983 

39)   ZAVEDEI  LUDMILA 07/04/1976 

40)   ZUCCA  GIOVANNA CARLA 26/01/1973 
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TABELLA B) 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto nell'Area degli Assistenti - Assistente Amministrativo. 

 

CANDIDATO NATO IL 

1) ACIERNO LORENZO 20/12/2001 

2) BARALE MARIARITA 31/01/1977 

3) BELOTTI ALICE 27/12/1998 

4) BRUSA CRISTINA 28/08/1981 

5) CARUSOTTO ERIKA 30/11/1993 

6) DELLOCA CATERINA DELLOCA 20/11/1973 

7) DOMENICALE STEFANIA 16/12/1985 

8) ESPOSITO LOREDANA 24/12/1973 

9) FILERA NADIA 19/10/1978 

10) GAMBA MICHELA 22/03/1976 

11) GARIZIO DANIELA 21/07/1969 

12) GIGLIO VALENTINA 06/08/1996 

13) MASCOLO MARIA 09/12/1989 

14) MAURIELLO DANIELA 11/01/2005 

15) MAZZA PAOLO 20/04/1992 

16) MERCURI CRISTINA 26/05/1989 

17) MUSSA MONICA 23/02/1983 

18) OLINDO SILVANA 02/09/1965 

19) PALLADINO MONICA 23/01/1974 

20) PIETRASANTA VIRGINIA 27/04/1982 

21) REYNOSO MARIA MAGDALENA 22/07/1975 

22) ZAVEDEI LUDMILA 07/04/1976 

23) ZUCCA GIOVANNA CARLA 26/01/1973 
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ELENCO C) 
ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

 

 
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n. 1 posto nell'Area degli Assistenti - Assistente Amministrativo. 

 

CANDIDATO NATO IL 

1) ANTONUCCI CHIARA 19/05/1996 

2) BARBERIS ELENA 20/02/1987 

3) BELFIORE GRAZIELLA 30/07/1989 

4) BONDETTI MATTEO 15/01/1984 

5) BOSI GIULIA 12/06/2003 

6) COGGIOLA DAVIDE 28/06/1988 

7) COLOMBO MARTINA 23/06/1993 

8) DEMILIANI ANNA 02/01/1977 

9) DONNINO ALESSIA 30/06/1994 

10) FARINATTI ALICE 23/07/2000 

11) FEROCE ANNACARMELA 05/09/1996 

12) GAZZANO GIORGIA 23/07/1987 

13) MULTINU MARTINA 01/10/1990 

14) NAHHAS FADMA 16/12/1978 

15) NAHHAS ITTO 12/08/1984 

16) STELLA FEDERICO 18/02/1977 

17) TOSCANO TERESA 27/12/1983 
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